[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 декабря 2025 г. № 525
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского от 26.01.2023 № 97 «Об избрании комиссии по работе с проектами Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, Положением о комиссии по работе с проектами Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 № 12, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского от 26.01.2023 № 97 «Об избрании комиссии по работе с проектами Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующее изменение:
	подпункт 1.8. пункта 1 изложить в новой редакции:
	«1.8. Башмаков Игорь Алексеевич – временно исполняющий полномочия Главы города Рубцовска».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Ю.В.Верещагин).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					     С.П.Черноиванов
image1.jpeg